

## Diário Oficial

## Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro.

Em conformidade com a Resolução Nº 017/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO № 228

Pitanga, Segunda-Feira, 21 de Janeiro de 2019



## CIS PARANÁ CENTRO

Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro

RESOLUÇÃO Nº 05/2019

Súmula: Nomeação de Chefe do Serviço Técnico de Enfermagem.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CIS/PARANÁ CENTRO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias.

## RESOLVE

Art. 1° - Nomear PATRICIA GOLDACHA DOS SANTOS, RG 8.543.654-6, CPF 066.978.139-89 para ocupar o cargo em comissão de Chefe do Serviço Técnico de Enfermagem no CIS PARANÁ CENTRO, com o valor de R\$ 1.100,00 (Um mil e cem reais) por 08 (oito) horas diárias, conferindo-lhe as atribuições inerente ao cargo.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições contrárias.

Pitanga, 21 de Janeiro de 2019.

MAICOL GEISON CALLEGARI RODRIGUES BARBOSA Presidente CIS/PARANÁ CENTRO

Rua Caetano Munhoz da Rocha, 423 – Centro Fone / Fax: 42 36462318 - e-mail: <u>cisparanacentro@hotmail.com</u> Pitanga – PR CEP 85.200-000